offerta è ritenuta congrua a quanto indicato nell’avviso, ns. prot.n. 4729/VII.8 del 20/09/2022; 
Visto  il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto Delibera 392 del 14/02/2022; 
Preso atto  che la spesa complessiva per il progetto “primary school inglese” ammonta ad Euro 1.248,00 
(milleduecentoquarantotto/00) omnicomprensivi; 

Tutto ciò visto e rilevato 

DETERMINA 

- Di autorizzare la spesa complessiva di € 1.248,00 (milleduecentoquarantotto/00) omnicomprensivi da 

imputare al Progetto P2-4 dell’esercizio finanziario 2022; 
- Che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’apposita sezione dell’Amministrazione 

Trasparente “Delibera a contrarre”.  

Il Dirigente Scolastico